
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
11 сентября 2023 г.  

 

 

№ 133/368-8 

Об утверждении итогов выборов Главы городского поселения  

«Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального 

района Хабаровского края 
 

На основании первого экземпляра протокола  об итогах голосования, 

полученного от участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 349, внеся полученные данные в протокол об итогах выборов Главы 

городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского 

муниципального района Хабаровского края, территориальная избирательная 

комиссия Советско-Гаванского района, на которую возложены исполнения 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного 

самоуправления, местного референдума городского поселения «Рабочий 

поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать выборы Главы городского поселения «Рабочий поселок 

Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 

состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранным Главой  городского поселения «Рабочий поселок 

Лососина» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края 

Юдина Михаила Александровича, получившего наибольшее число голосов 

избирателей. 

3. Опубликовать итоги выборов Главы городского поселения «Рабочий 

поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края в газете «Советская звезда» 12 сентября 2023 года. 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В. 

 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
И.В. Сурнина 

 

 

Г.В. Сорокина 

 


